

# Tridunamis AB

559234-3627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	5
Underskrifter . . . . .	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Amanda Jane Göransson  
Styrelseledamot  
2025-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget skall verka för att stärka människor och organisationer genom coaching, samtalsterapi, föreläsningar, författarskap och försäljning av bok och utbildningsmaterial. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det villkorade aktieägartillskottet som tillfördes 2023 har under 2024 blivit återbetalt.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	197 097	90 208	106 255	81 472
Resultat efter finansiella poster	3 963	2 286	11 754	73 668
Soliditet, %	54	96	58	74

Vi fick in fler uppdrag under 2024 vilket gjorde att omsättningen ökade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 464	1 691	219 155
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		1 691	-1 691	
Årets resultat			3 014	3 014
Återbetalning av aktieägartillskott		-99 405		-99 405
Belopp vid årets utgång	50 000	69 750	3 014	122 764

Vinsten 2023 blev 595 kr för hög då inte skatten för 2023 som var 595 kr inte blev bokad 2023 utan först 2024.

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 750
Årets resultat	3 014
Summa	72 764

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	72 764
Summa	72 764

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		197 097	90 208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		197 097	90 208
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 632	-73 430
Personalkostnader	Not 2	-161 823	-14 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-195 455	-88 297
<b>Rörelseresultat</b>		1 642	1 911
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 321	1 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-643
<b>Summa finansiella poster</b>		2 321	375
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 963	2 286
<b>Resultat före skatt</b>		3 963	2 286
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-949	-595
<b>Årets resultat</b>		3 014	1 691

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 3	34 000	34 000
<b><i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i></b>		34 000	34 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		34 000	34 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		5 072	3 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 625	65 625
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		70 697	68 932
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		122 565	125 517
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		122 565	125 517
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		193 262	194 449
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		227 262	228 449
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		69 750	167 464
Årets resultat		3 014	1 691
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		72 764	169 155
<b>Summa eget kapital</b>		122 764	219 155
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		66 393	6 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 105	3 142
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		104 498	9 294
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		227 262	228 449

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

## Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000
Inköp	0
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 000</b>

## Underskrifter

Amanda Jane Göransson  
Styrelseledamot  
2025-06-29